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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
Verksamhetsåret 2024-2025 

ORGANISATION 

Styrelsen 

Styrelsen leder föreningens verksamhet i enlighet med stadgar och de beslut som tas på årsmötet. Styrelsen har för 
tiden 1 juni 2024 till 31 april 2025 bestått av, vice ordförande Caroline Wikström samt ledamöterna Daniel Löfgren 
(sekreterare), Sofie Gren (kassör) och Peter Forsberg. Vald ordförande på stämman Mathias Nilsson valde att 
avsluta sitt styrelseuppdrag den 3 november 2024. 

Huvudtränarrådet 

Den sportsliga verksamheten i Härryda HC leds av förenings ungdomsansvarige Eddie Bennergård. 
Ungdomsansvarig är sammankallande för huvudtränarrådet, i vilket utvecklingen av den sportsliga verksamheten 
diskuteras och förankras. Beslut om större förändringar fattas av styrelsen. 

Övrigt 

Valberedning: Mattias Luukkonen och Pelle Sandberg 
Revisor: Per Olsson 
Ungdomsansvariga: Eddie Bennergård 
Junioransvarig: - 
Senioransvarig: - Peter Forsberg 
Trygghetsråd: Malin Rönnfors/Helena Sprengel med Peter Forsberg som sammankallande 

FÖRENINGENS EKONOMI 

Styrelsens kassör upprättar varje månad en rapport som sammanfattar föreningens ekonomi. Rapporten gås igenom 
och godkänns av styrelsen på det efterföljande styrelsemötet. 

Årets resultat är ett underskott på 561 000 kr. Till stora delar var detta underskott budgeterat och utgörs av vårt köp 
av nya matchtröjor för 380 000 kr. Resterande underskott utgörs till stora delar av minskade intäkter. 

Vi hade budgeterat för ett överskott om 100 000 kr för fyra cuper under säsongen. Tyvärr fick vi ställa in samtliga 
då de ansvariga lagen meddelade succesivt att de behövde ställa in, svårt att få hit lag anges som största orsaken. 
Dessutom tappade vi ca 50 000 kr i minskade träningsavgifter beroende på färre antal spelare, framför allt i 
juniorlagen. Trots att vi inte nådde vårt ambitiösa budgetmål på 250 000 kr i sponsorerintäkter, lyckades vi ändå 
samla in 192 000 kr. Eftersom vi har stora delar av våra utbetalningar/kostnader i början av säsongen har det varit 
svårt att helt matcha kostnaderna med de minskade intäkterna. Dock har vi haft flera goda år och vi står fortsatt 
starka med likvida medel på ca 800 000 kr. Den kommande säsongens budget är betydligt stramare och vi räknar 
åter med ett överskott till nästa bokslut.  
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MÖTEN, KOMMUNIKATION 

Styrelsen har under året haft 18 protokollförda möten, inklusive ett konstituerande möte. Två av dessa möten var 
strategimöten där styrelsen tillsammans med ungdomsansvarig fokuserat på att sätta tydliga mål och prioriteringar 
för föreningen. Dessutom arrangerade styrelsen ett uppstartsmöte den 29:e augusti för samtliga ledare i föreningen.  

Styrelsens viktigaste kommunikationskanal gentemot föreningens medlemmar och ledare sker via föreningens sida 
på laget.se vilken också är kopplad till webbadressen harrydahockey.se. Föreningens Facebooksida och Instagram är 
andra kanaler för information och marknadsföring av Härryda HC, då styrelsen också når intresserade utanför 
föreningen. Antal inlägg på bland annat Instagram har ökat under säsongen och det bedöms finnas ett relativt stort 
intresse för dessa kanaler. 

MEDLEMMAR 

Föreningen hade under säsongen haft 260 betalande medlemmar.  

VERKSAMHET 

Säsongen 2024/2025 startade i augusti med det sedvanliga uppstartslägret i Skara. Seriespelet drog i gång i oktober 
månad. 

Härryda HC har tagit stora kliv när A-laget i början av säsongen satte sina första skridskoskär på isen. Att ha A-laget 
som representationslag är oerhört viktigt för klubbens fortsatta utveckling. Under säsongen har ett flertal evenemang 
arrangerats på A-lagets hemmamatcher. Våfflor har serverats och våra yngsta knattar har fått vara med på 
uppvärmningen.   

Den 27 april anordnades den årliga föreningsdagen. En fantastisk dag fylld av hockey, glädje, gemenskap och roliga 
aktiviteter. Föreningsdagen är ett bra avslut på säsongen, en dag som stärker föreningskänslan och en dag där 
spelare, ledare och Härrydas hockeyvänner umgås över alla laggränser.  

En trygg idrottsmiljö 

Härryda HC har ett stort ansvar att ta hand om de barn och ungdomar som väljer att träna och spela i föreningen. 
Föreningen har under säsongen haft ett fortsatt samarbete med Rädda Barnen och High five. Inom föreningen finns 
ett trygghetsråd dit föräldrar, barn och ledare kan vända sig för att få hjälp i olika situationer där det finns risk att 
barn eller ungdomar råkar illa ut. 

Vision 

Den ursprungliga visionen siktade på 2025 baserat på prognosen att den nya ishallen då skulle vara färdig. 
Förseningar utanför föreningens kontroll medför att ishallen ännu ej är färdig. Under säsongen har styrelsen fortsatt 
ett målbildsarbete syftandes till att stärka och bygga upp föreningen. Målbilden har dock reviderats med tanke på att 
vi är kvar i Landvetter ishall ett par år till. Målbilden tar avstamp i Härryda HC:s vision om att vara en förening där 
alla kan känna sig välkomna och där alla har möjlighet att utveckla sina förmågor utifrån sina egna förutsättningar. 
Styrelsens ambition är att under den kommande säsongen inleda arbetet med att förankra och implementera 
målbilden. 
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Ny ishall 

I mars 2021 fattade kommunstyrelsen i Härryda beslut om att en ny ishall ska byggas i Härryda samhälle. 
Inriktningen är att det ska bli en anläggning som består av tre delar; en arena med cirka 1 000 sittplatser, en 
träningsrink samt en idrottshall med cirka 200 sittplatser. Beslutet är mycket välkommet för Härryda HC då vi redan 
med dagens verksamhet har vuxit ur Landvetter ishall, där det idag är brist på såväl istider som omklädningsrum. 
Med en ny ishall får föreningen goda möjligheter att växa och utvecklas. 

Arbetet med den nya ishallen har fortskridit under säsongen och i mars 2025 gick hela bygget ut på 
anbudsförfarande. Beräknad byggstart efter sommaren/hösten 2025 och planerad inflyttning hösten/vintern 2027. 

Den nya ishallen kommer att skapa de allra bästa förutsättningarna för våra killar och tjejer och kommer starkt att 
bidrag till att förening kan växa. Med två rinkar kommer det att finnas goda möjligheter till träning. 

SPORTSLIG VERKSAMHET 

Seniorlag 

Efter beslut i styrelsen 2021 har föreningens seniorverksamhet pausats. Att ha en seniorverksamhet inom Härryda 
hockey är dock fortsatt en självklar del i föreningens långsiktiga strategi. I den vision för 2025 som årsmötet fattade 
beslut om i juni 2021 fanns målet om "uppslutning kring ett vinnande a-lag" kvar som en central pusselbit. 

Till den gångna säsongen så startades vårt senior lag upp igen i enlighet med vår vision. Kärntruppen består av 
spelare födda -04 till – 02. Vi valde också att ta in några äldre spelare för att skapa stabilitet och sprida erfarenhet i 
laget.  

Huvudtränare: Christoffer Panic 

Ass tränare: Christoffer Eriksson 

Lagledare: Peter Forsberg 

Sportligt så landade prestationen över förväntan. Vi placerade oss på plats 4 i grundserien (plats 1-3 går till alltrean) 
och på plats 2 i fortsättningsserien (plats 1 går till play off). 

Många viktiga lärdomar och erfarenheter har samlats i klubben och laget för de kommande åren. Det har också varit 
fantastiskt att se våra unga spelare följa A-laget från läktaren något som verkligen belyser vikten av vår vision 
"uppslutning kring ett vinnande a-lag" 

I skrivande stund är truppbygget i full gång för kommande säsong och vi hoppas kunna bjuda på många 
underhållande och spännande matcher. 
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Juniorer 

Huvudtränare J20: Henrik Hedlund 
Lagledare J20: Conny Malm 
Huvudtränare J18: Stefan Carlén 
Lagledare J18: Daniel Löfgren 

Vårt J18 lag lyckades att behålla sin plats i översta serien.  

Vårt J20 lag vann grundserien i Göteborg och kvalificerade sig till spel i junioretta i region Syd. Där var det 
betydligt tuffare motstånd och man lyckades vinna 3 av 18 matcher. Ett antal av J20 spelarna var också delaktiga i 
både träning och match med A-laget. Trots en tuff serie för J20 under våren så tog spelarna och ledarna med sig 
ovärderliga erfarenheter för framtiden. 

Ungdomsverksamhet 

  Huvudtränare  Lagledare 
U16, 2009/10: Kimmy Johansson Johan Bengtsson 
U14, 2011: Mattias Luukkonen Daniel Pettersson 
U13, 2012: Dennis Manninger Mikael Orre 
U12, 2013: Eddie Bennergård Zandra Feldte 
U11, 2014: Niclas Elfström  Caroline Wikström 
U10, 2015: Andreas Heijel  Fredrik Gustafsson 
U9, 2016: Erik Holmbom  Caroline Holmbom 

Alla ungdomslag fick möjlighet till seriespel denna säsong. 

D2, U9 (2-lag) 

D1, U10 (2-lag) 

C2, U11 (1-lag)  

C1, U12 (2-lag) 

B2, U13 (1-lag) 

B1, U14 (1-lag) 

A, U16 (2-lag) 

Sportsliga framgångar under säsongen: 

 U15 Vann detta års GIF där 32 lag från Sverige och utlandet tävlar 
 U13-laget vann GP-pucken efter finalspel i Kvibergs Ishall 
 7 st Härryda fostrade 2010 spelare i Aprilcupen 
 Härryda U9 – U16 har deltagit i över 15st cuper runtom i landet med väldigt bra resultat 

Samtliga lag har, sett över hela säsongen, fått minst det antal träningstillfällen som föreskrivs i föreningens 
styrdokument. Det har varit en utmanande säsong där vi under de mest belagda perioderna har fått boka istider i 
Fotskäl, Angered & Kviberg för att få så mycket träningar som möjligt. 
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Hockeyskola 

Huvudtränare Hockeyskola Äldre (2017): Eddie Bennergård 
Lagledare Hockeyskola Äldre (2017): Malin Tomasson 

 32 st Barn 

 13 st Ledare 
 

Huvudtränare Hockeyskola Yngre (2018/19): Christopher Panic 
Lagledare Hockeyskola Yngre (2018/19): TBD 

 46 st Barn 

 16 st Ledare 
 

Verksamheten i hockeyskolan har genomförts som planerat. Deltagarantalet har varit stort med nästan 80 barn i 
slutet på säsongen i bara hockeyskolan. Om vi räknar med skridskoskolan där vi ej registrerar medlemmar då denna 
är gratis, så har varit långt över 100 barn på isen vissa söndagar. Vi kommer att fortsätta vår hockeyskola 
verksamhet nästa säsong med barn födda 2018 – 2020 där ett stort fokus kommer ligga på att rekrytera 2019/2020. 
2017 gruppen flyttades upp i slutet på säsongen för att bilda lag i D2/U9 inför 2025/26. 

HHC-tjejer 

Härryda HC har under säsongen haft 8 aktiva flickor i åldrarna 2014–2005. Varje söndag har Härrydas flickor tränat 
tillsammans med alliansklubbarna Mölndal, Partille, Hovås, Lerum och Kållered. Säsongen var andra säsongen som 
flickor födds 2013/2014 spelade en ren tjejserie tillsammans med Lerums BK, där två av matcherna arrangerades på 
hemmais. Härryda/Lerum F12 gjorde en bra prestation i GP-pucken och vann finalen. Härryda har arrangerat en 
tjejträff i samarbete med Frölunda HC samt World Girls Ice hockeyweekend där flickor från hela regionen bjöds in.  

Camper 

Under höst-, sport- och påsklov, samt stängningsdagar så genomfördes camp för D – A grupper med externa ledare 
från Future Academy, Glader Powerskating & Blue Crease Goaltending. Påsklovscampet genomfördes i regi av 
egna ledare. Camperna var i princip fulltecknade och de fick positiv respons från deltagarna. Denna säsong infördes 
även morgonhockey varje måndag 06:30 – 07:30, från vecka 36 till vecka 14 för C-gruppen till A-gruppen. Detta 
kommer att fortsätta kommande säsong.  
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Kommande säsong 

Härryda HC är starkt på frammarsch. Varje dag tar föreningen små steg i rätt riktning, ute i laget såväl som i 
styrelsen och genom våra ledare. Målet för kommande säsong är att få större delaktighet i det övergripande 
föreningsarbetet i syfte att skapa en stabilare förening, en större organisation och att säkerställa föreningens fortsatta 
utveckling. Sett över de fem senaste säsongerna har vi sett ett ökat antal betalande medlemmar, vilket utöver en 
utökad verksamhet, ger föreningen en stabil ekonomisk bas och goda förutsättningar att fortsätta att utveckla 
Härryda HC.  

Nästa säsong planerar föreningen för att fortsatt ha lag i alla ungdoms- och juniorserier. Genom strävan att vara en 
hel förening skapas goda möjligheter att behålla spelarna inom föreningen längre och det ger föreningens spelare 
möjligheten att spela ishockey i Härryda från de första stapplande skären i hockeyskolan till det första målet i 
seniorlaget. 

En stor satsning med att stärka föreningens intäkter behöver göras kommande säsong, bland annat öka 
sponsorintäkter, genomföra cuper och camper samt stärka evenemanget kring representationslagets matcher. Målet 
är öka intäkterna utan att släppa ambitionen att, utifrån en jämförelse med grannföreningarna, ha låga medlems- och 
träningsavgifter. 

Inom föreningen finns ett stort engagemang, inte minst ser vi detta i alla duktiga ledare som dagligen genomför 
aktiviteter som utbildar barn och ungdomar till bättre ishockeyspelare och samhällsmedborgare. Det finns också ett 
stort engagemang bland alla föräldrar, som spenderar dagar och kvällar med kafétjänst, sekretariatpass och hejar på 
sina barn i kalla ishallar. Inget av detta engagemang kan tas för givet, men det är samtidigt en nödvändighet för att 
kunna driva en ideell ishockeyförening. 

UTBILDNINGAR 

Den 3 december fick vi äran att ha Ulrika Billme som föreläste om gruppsykologi till föreningens alla ledare. Ulrika 
ingår Svenska ishockeyförbundets kompetensnätverk för psykologi och ledarskap. Ett trettiotal närvarade på 
utbildning.   

Under året har nya ledare samt övriga ledare genomgått förbundets grundkurs och vidareutbildningar. Kommande 
säsong planeras det för en fortsättningsutbildning med Ulrika för att stärka och fortbilda Härryda Hockeys ledare 
ännu mer. Att öka utbildningsnivån är en prioriterad fråga i föreningens utvecklingsarbete. 

 


